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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée sur plaque >

Ensemble Bourgogne sur grande plaque

bouvet

Caractéristiques produit

Marque Bouvet
Entraxe (mm) 70

Format Grande plaque
Garantie anti-corrosion Non

Matiere Fer

Modele Bourgogne
Longueur de la plaque (en mm) 285

Largeur de la plaque (en mm) 40

Carré (en mm) 7

Type de saillie Réduite

Caractéristiques techniques

Informations valables le 23/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-sur-plaque-19682
https://www.trenois.com/p/ensemble-bourgogne-sur-grande-plaque-635#BOV200
https://www.trenois.com/nos-marques/BOUVET
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REFERENCE

BOV200
BOV201
BOV203

BOV2030

BOV2031

BOV2032

BOV204

BOvV224

BOV2240

BOV2241

COLORIS

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Patiné cémenté

Patiné cémenté

Patiné cémenté
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FONCTION

Bec de cane

Clé I, réhausse 2
cotés

Clé I, réhausse 1
coté
Clé 1

A condamnation
sans voyant

Clé |

Clé I, réhausse 2
coOtés

Clé I, réhausse 1
coté
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